INDICAÇÃO N.º 1252/2018
Estudos para alterar os horários dos ônibus que atendem os pontos próximos ao Shopping de Valinhos.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Determinar ao departamento competente estudos e providências que se fizerem necessárias para alterar os horários de ônibus que atendem a região próxima ao Shopping de Valinhos após às 22h.

Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação, a pedido de funcionários e munícipes da região que utilizam a linha para o retorno as suas casas, após o expediente de trabalho.
Valinhos, 16 de abril de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB